

= معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: تا پایان سال 17 هکتار به بوستان‌های تهران اضافه می‌شود و برای چهارشنبه آخر سال 5 هزار آتش‌نشان در آماده‌باش کامل هستند.

مجتبی یزدانی در نشست خبری که امروز در خصوص برنامه‌های معاونت خدمات شهری شهرداری تهران در روزهای پایانی سال، اظهار داشت: با توجه به اینکه در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هفته جاری جمعی از شهروندان در بهشت‌زهرها حضور خواهند داشت، گفت: 250 نفر در بهشت‌زهرها (س) با لباس‌های مخصوص برای راهنمایی شهروندان حضور خواهند داشت و در راستای ارائه خدمات‌دهی رفاهی بهتر علاوه بر ماشین‌های برقی موجود ون‌هایی نیز اجاره شده است تا خدمت‌رسانی به شهروندان به موقع انجام شود.

وی افزود: در مراکز میادین میوه و تره‌بار شهر تهران با توجه به ایام پایانی سال محصولات با 30 تا 40 درصد تخفیف به شهروندان ارائه می‌شود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران درباره توزیع مواد پروتئینی (گوشت و مرغ) در مراکز میادین میوه و تره‌بار گفت: توزیع گوشت در مراکز ما به سهمیه‌ای که از سوی دولت به ما ارائه می‌شود دارد و در حال حاضر ما سه نمایشگاه بهاره داریم که در مناطق 15، 19، 7 برگزار شده است.

یزدانی در خصوص آمادگی آتش‌نشانی در روز چهارشنبه سوری نیز گفت: از بعدازظهر روز سه‌شنبه 28 اسفند 5 هزار آتش‌نشان به شهروندان تهران خدمات‌رسانی خواهند کرد تا مشکلی برای شهروندان پیش نیاید. ضمناً در روز 13 فروردین روز طبیعت نیز تیم‌های آتش‌نشانی در ورودی‌های شهر و پارک‌ها حضور خواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه در روزهای پایانی سال حجم پسماند در شهر 1000 تا 1500 تن افزایش یافته است و در این زمینه نیز آمادگی‌های لازم برای ارائه خدمات بهتر پیش‌بینی شده است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران درباره تزیین محلات تهران، گفت: در هر منطقه بین 4 تا 7 محور اصلی تزیین شده است و تزیینات نیز از جمله سفره‌های هفت‌سین، گل‌کاری و لکه‌گیری‌های آسفالت است.

وی گفت: با حضور شهردار تهران 1250 هکتار از کمربند سبز به بهره‌برداری رسیده است و شهرداری تهران نیز از این جنگل‌کاری‌ها بازدید داشته‌اند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به اینکه تا پایان سال 17 هکتار به بوستان‌های شهر اضافه می‌شود، گفت: فضاهای سبز شامل بوستان پرواز، بوستان کیان‌شهر، بوستان رجایی، بوستان زیتون و دیگر بوستان‌ها است.

وی در باره زیاله‌سوز در تهران گفت: روزی 200 تن زیاله از طریق زیاله‌سوز به برق تبدیل می‌شود و این حوزه در اختیار بخش خصوصی است.

یزدانی به برنامه‌های نوروزی شهرداری اشاره کرد و گفت: امسال در 7 بوستان ورودی شهر امکان اسکان موقت برای مسافران وجود دارد و 9 نوروزگاه در سطح شهر تهران ایجاد شده است که برنامه‌های آن شامل المان‌های نوری ثابت، شهر فرنگ و دیگر موارد است.

وی با اشاره به اینکه از 29 اسفند تا 5 فروردین هیچ کار عمرانی و ساختمانی در شهر تهران انجام نمی‌شود، گفت: در روز طبیعت نیز 15 تا 20 غرفه میوه در پارک‌های سطح شهر تهران ایجاد شده است.